会計基準研修会出欠席届

日 時  平成２９年１１月２１日(火)

                       午後１時３０分～４時００分

会 場  ひまわり荘 「霧 島」

学校名（園 名） （              ）

      ※ 出席します。

           参加者 職 名 ・  氏 名

１．      ・

          ２．      ・

          ３．      ・

          ４．      ・

          ５．      ・

      ※ 欠席します。

≪ 回答先 ≫

公益財団法人宮崎県私学振興会

〒８８０－０８６７

宮崎市瀬頭2丁目5－2 スカイライト301

ＦＡＸ ０９８５-２３-１２３８

ＴＥＬ ０９８５-２９-５２８８

宮 私 振 第 4 0 号

平 成 2 9 年 1 0 月 1 7 日

会  員 各 位

公益財団法人 宮崎県私学振興会

理事長  添 田 昌 邦

（ 公 印 省 略 ）

平成２９年度私立学校会計基準研修会の開催について（ご案内）

 宮崎県私学振興会では、下記のとおり標記研修会を開催いたします。

ついては、ご多用中のことと存じますが、各校（園）１名以上のご出席をお願いしま

す。

 なお、準備の都合上、別添様式により出席者名を１１月１０日（金）までにＦＡＸで

回答して下さい。

記

１．開催日時   平成２９年１１月２１日（火） １３時３０分～ １６時００分

２．開催場所   ひまわり荘 「 霧 島 」

            宮崎市瀬頭２丁目４－５ Tel 0985-24-5285

３．講  師   新日本有限責任監査法人 宮崎事務所 マネージャー

               公認会計士  三浦 洋司 氏

４．テ ー マ   「学校法人会計に関するＱ＆Ａ等」

         （新学校法人会計基準に関して、誤りやすい点を中心に解説。）

５. 受 講 料   一人当たり５００円